
        

   Uchwała Nr XXXIX/155/17

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 października 2017r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.   z  2017r.,  poz.1875 t.j.)   i  art.  32  ust.  2  i  3  ustawy z  dnia  27  marca  2003r.  o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 t.j.) Rada Miasta

Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  wyniki  oceny  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

miasta Wysokie Mazowieckie.

 §  2.  Uznaje  się,  że  aktualnie  sporządzane  studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie na podstawie Uchwały Nr

L/203/10 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2010r., zmienionej Uchwałą

Nr XVIII/94/12 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 kwietnia 2012r. oraz Uchwałą

Nr  XXI/112/12  Rady  Miasta  Wysokie  Mazowieckie  z  dnia  30  sierpnia  2012r.,  jest

dostosowane do bieżącego i prognozowanego stanu miasta oraz jego potencjału, a także do

bieżących potrzeb mieszkańców miasta.

§  3.  Uznaje  się,  że  plany miejscowe wymagają  częściowej  aktualizacji  i  będą  podlagały

sukcesywnej zmianie dostosowanej do bieżących potrzeb mieszkańców miasta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                       Józef Sokolik


